
Uchwała Nr III/6/2006 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 20 grudnia 2006 roku 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art. 21 ust ! ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/j. t. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy Strzegowo 
uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Strzegowo w następujących składach osobowych: 

1. Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

1/ Charzyński Dariusz 
2/ Karpińska Barbara 
3/ Karwowski Jerzy 

2. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Infrastruktury 

1/ Kocięcki Krzysztof 
2/ Markiewicz Jan 
3/ Sobiecki Mirosław 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

1/ Kowalski Gabriel 
2/ Dudkiewicz Jolanta 
3/ Zając Krystyna 

4. Komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Gospodarki 
Mieszkaniowej 

1/ Barcikowska Marta 
2/ Gryszpanowicz Henryk 
3/ Ratkowski Dariusz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


